RESULTADO PRELIMINAR EDITAL SEAD N°04/2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS
VISANDO A FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA

O Instituto Euvaldo Lodi – IEL/NR-AC, torna público o RESULTADO

PRELIMINAR dos candidatos CLASSIFICADOS na etapa de média global do

Processo Seletivo destinado a contratação de estagiários do GOVERNO DO

ESTADO DO ACRE, ATRAVÉS DA SECRETARIA DE ESTADO DE

ADMINISTRAÇÃO, conforme requisitos do Edital SEAD Nº 04/2023.

Os candidatos que não estão na lista de classificados, não atenderam ao

item 4.2 do edital que dispõe sobre a eliminação automática da seleção o

estudante que obtiver média global inferior a 5,0 (cinco).

1. DO RESULTADO PRELIMINAR

ADMINISTRAÇÃO – MATUTINO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

1.  PEDRO DANILO ASSIS DE OLIVEIRA Classificado(a)

2.  BEATRIZ DE PAULA LEITE Classificado(a)

3.  FERNANDA RODRIGUES LIMA Classificado(a)

ADMINISTRAÇÃO – VESPERTINO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

1.  FRANK ALBUQUERQUE SOARES Classificado(a)

2.  BEATRIZ DE PAULA LEITE Classificado(a)

3.  FERNANDA RODRIGUES LIMA Classificado(a)

4.  ANA PAULA CARLOTA DE AGUIAR Classificado(a)

5.  SHAIANE BARBOSA DOS SANTOS Classificado(a)

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS – MATUTINO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

1.  ARTHUR RANGEL COPETTI Classificado(a)

2.  DEIVIDY DA SILVA GERALDO Classificado(a)

CIÊNCIAS CONTÁBEIS – MATUTINO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

1. MILENA DE SOUZA MOURA Classificado(a)

2. GILSON ROCHA DA SILVA JUNIOR Classificado(a)

CIÊNCIAS CONTÁBIES – VESPERTINO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

1. MILENA DE SOUZA MOURA Classificado(a)

2. MARCUS VINICIUS FERREIRA BEZERRA SILVA Classificado(a)

3. GILSON ROCHA DA SILVA JUNIOR Classificado(a)

CIÊNCIAS SOCIAIS – MATUTINO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

1. JULIO HENRIQUE CARDIAL CAMARGO Classificado(a)

2. MINORY CERQUEIRA DE LIMA Classificado(a)

CIÊNCIAS SOCIAIS – VESPERTINO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

1. JULIO HENRIQUE CARDIAL CAMARGO Classificado(a)

2. MINORY CERQUEIRA DE LIMA Classificado(a)

DIREITO – MATUTINO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

1. SAMUEL NATÃ NUNES ALVES Classificado(a)

2. RAELY VITÓRIA DA SILVA E SILVA Classificado(a)

3.  VICTOR EDUARDO FREITAS MENDEZ Classificado(a)

4.  ADRIELE VARELA DA COSTA Classificado(a)

5.  MARIA CLARA HOLANDA DE LIMA Classificado(a)

6.  TALITA FRIDA ROGÉRIO CANTERI Classificado(a)

7.  SAMUEL DA SILVA NASCIMENTO Classificado(a)

8.  KETELLYN LORRANY MAIA DO NASCIMENTO Classificado(a)

9.  ALEXANDRE ALVES DA CRUZ Classificado(a)

10.  ANTÔNIA LAURA FREITAS FABRÍCIO Classificado(a)

11.  ALINE DE SOUZA PESSOA Classificado(a)

12.  JANEISSOON DA SILVA LIMA Classificado(a)

13.  EMILLY MARIA SOUSA E SOUSA Classificado(a)

14.  HERICK DAVI ALVES DA SILVA Classificado(a)

15.  MARCOS VINICIUS SILVA DE ARAÚJO Classificado(a)

16.  MARIANA DA SILVA PEREIRA Classificado(a)

17.
ELLEN MARIANE CLEMENTINO DO
NASCIMENTO

Classificado(a)

18.  ANA JÚLIA DE SOUZA FURTADO Classificado(a)

19.  DEYSE FEITOSA DOS SANTOS Classificado(a)

20.  LIDIA JULIA SOUZA DE LIMA Classificado(a)

21.  NATHALY NASCIMENTO D'AVILA Classificado(a)

22.  DANUEY ELEN MENEZES DA SILVA Classificado(a)

23.  TALITA MOURA DE AVILAR Classificado(a)

24.  KETLYN BEATRIZ LOPES PONTES Classificado(a)

25.  CARLA EDUARDA SILVA DE OLIVEIRA Classificado(a)

26.  MATEUS CARDOSO DA SILVA Classificado(a)

27.  RIAN BRIAM MACIEL LIMA Classificado(a)

28.  RÚBIA LAYRA ALMEIDA MORAES Classificado(a)

29.  LIRIEL DE OLIVEIRA MOURA Classificado(a)

30.  KATIANE SOARES MAIA Classificado(a)

31.  EMANUELLY COSTA DE OLIVEIRA Classificado(a)

32.  VITÓRIA FIGUEIREDO DE SOUSA Classificado(a)

33.  IARA DE OLIVEIRA FERNANDES Classificado(a)

34.  GIOVANNA CORDEIRO SILVA Classificado(a)

35.  PAULO VITOR DE MORAES CUNHA Classificado(a)

36.  LEONARDO DA SILVA BARBOSA Classificado(a)

37.  NAYARA ALYCE RODRIGUES MACHADO Classificado(a)

38.  SARA MOREIRA DA ROCHA Classificado(a)

39.  DAVID WISLY SOUZA DA SILVA Classificado(a)

40.  RAYANNE CRISTINE OLIVEIRA CANIZO Classificado(a)

41.  MARIA LIANE MOREIRA DA SILVA Classificado(a)

42.  GIOVANA NICOLINI Classificado(a)

43.  EDUARDO VALE DA SILVA Classificado(a)

44.  ANDRÉA DE SOUZA FURTADO Classificado(a)

45.  ANA VITÓRIA DE LIMA MOTA Classificado(a)

46.  LUCIANA COSTA FEITOZA Classificado(a)

47.  LUIDY EDUARDO LIMA DE ARAÚJO Classificado(a)

48.  IGOR DE OLIVEIRA MAGALHÃES Classificado(a)

GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS – MATUTINO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

1. JOÃO VICTOR OLIVEIRA DE MENEZES Classificado(a)

2. JOÃO MATHEUS ANJOS DE SÁ Classificado(a)

3. NAYANE ALVES DA SILVA Classificado(a)

4. ANTÔNIO VÍCTOR SAMPAIO DA SILVA Classificado(a)

5. OZEIULLY DAMASCENO QUEIROZ Classificado(a)

6. RUAN DE SOUZA NERY Classificado(a)

MATEMÁTICA – MATUTINO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

1. CARLOS KEVEN DE MORAIS MAIA Classificado(a)

2. JONATAS ELIOENAY DE SOUZA COSTA Classificado(a)

3. DENILSON DA SILVA OLIVEIRA Classificado(a)

4. WARLY KAUÃ XAVIER ALMEIDA Classificado(a)

MATEMÁTICA – VESPERTINO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

1. ADRIANO FIGUEIREDO DA SILVA Classificado(a)

PEDAGOGIA – MATUTINO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

1. THAYNÁ FERNANDA DA SILVA PEQUENO Classificado(a)

2. MELINA QUEIROZ DE AGUIAR Classificado(a)

3. RAIANE RODRIGUES ROQUE Classificado(a)

4. REJANE SILVA DE SOUZA MONTE Classificado(a)

5. CARLA EDUARDA SILVA DE OLIVEIRA Classificado(a)

6. ANA CAMILA DE OLIVEIRA LIMA Classificado(a)

PEDAGOGIA – VESPERTINO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

1. THAYNÁ FERNANDA DA SILVA PEQUENO Classificado(a)

2. MELINA QUEIROZ DE AGUIAR Classificado(a)

3. RAIKA SOUZA DE LIMA Classificado(a)

4. CARLA EDUARDA SILVA DE OLIVEIRA Classificado(a)

5. JOÃO NERI DOS SANTOS GUIMARÃES JUNIOR Classificado(a)

SISTEMA DE INFORMAÇÃO – MATUTINO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

1.  LUCAS KAUÃ MACÊDO REBELLO LOPES Classificado(a)

2.  ANTONIA INGRATE ALVES DE OLIVEIRA Classificado(a)

3.  GABRIEL DE OLIVEIRA NASCIMENTO Classificado(a)

SISTEMA PARA INTERNET – MATUTINO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

1.  MARCOS VINICIOS MESQUITA DE MORAIS Classificado(a)

2.  NATALIA BRITO DA SILVA Classificado(a)

3.  HILQUIAS SANTANA DA SILVA Classificado(a)

2. DAS IMPUGNAÇÕES

Será permitido ao candidato impugnar tão somente a sua colocação na lista
única preliminar por erro no cálculo de sua média final, sendo que a impugnação
deverá ser individual e devidamente fundamentada e acompanhada das devidas
comprovações, em até 48h após a publicação da lista única final dirigida ao IEL
– Instituto Euvaldo Lodi, através do e-mail vagas.estagioielac@gmail.com.

Rio Branco – Acre, 05 de junho de 2023.

JORGE LUIZ ARAÚJO VILA NOVA
Superintendente do IEL/NR-AC